PÓS-GRADUAÇÃO DA FGA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENGENHARIA BIOMÉDICA
PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO – PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2024

(1/2024)

EDITAL N. 009/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO(S) REQUERIMENTO(S) DE RECONSIDERAÇÃO OU
RECURSO

ETAPA 1 - AVALIAÇÃO DO PROJETO

Conforme estabelecido pelo item 10 do Edital n. 009/2023, divulgamos o
resultado da análise do(s) requerimento(s) de reconsideração ou recurso
referente(s) à etapa de "Avaliação do Projeto" do processo seletivo para o curso de
mestrado acadêmico em Engenharia Biomédica, para ingresso a partir do primeiro
período letivo de 2024.

Adicionalmente, informamos que os pareceres emitidos pela Comissão
de Seleção serão enviados individualmente aos(às) candidatos(as), via e-mail.

Nº Número da Inscrição Avaliação do
Projeto

Resultado do
recurso

1 2023001275065836 Reprovado(a) Indeferido

Atenciosamente,

Profa. Dra. Marília Miranda Forte Gomes
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Biomédica

Representante da Comissão de Seleção para ingresso em 2024/1
Documento assinado eletronicamente por Marilia Miranda Forte Gomes,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Biomédica, em 15/12/2023, às 12:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10701220 e o código CRC 1D8B2A5F.

Referência: Processo nº 23106.137703/2023-12 SEI nº 10701220

Relatório Divulgação Resultado Recurso Projeto (10701220)         SEI 23106.137703/2023-12 / pg. 1

	Relatório Divulgação Resultado Recurso Projeto (10701220)